
UCHWAŁA Nr XXXI/264/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 

2017. 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2016. 446 ze zmianami) oraz Rozdział 6 § 73 Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 5010 z dnia 24 listopada 2014r. ze zmianami) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2017, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/227/2016 Rady Gminy Niechlów z dnia 29 grudnia 2016 roku w 

sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów na rok 2017. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/264/2017 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017 

I KWARTAŁ 

1. Kontrola gospodarowania środkami budżetowymi Gminnego Ośrodka Kultury                   

w Niechlowie oraz Gminnej Biblioteki w Niechlowie. Analiza i wnioski                                    

z przeprowadzonej kontroli. 

II KWARTAŁ 

1. Kontrola postępu prac nad przejęciem mienia gminnego po Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska” w Łękanowie i postępu prac archeologicznych na tzw. Górce 

Macieja. 

2. Kontrola dokumentacji, w tym przetargów w zakresie przebudowy dróg gminnych               

w miejscowościach: Niechlów, Bełcz Wielki, Siciny, Karów. 

3. Badanie sprawozdania finansowego z wykonania budżetu gminy za 2016 rok                         

i wydanie opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy oraz przygotowanie wniosku w sprawie 

absolutorium. 

4. Kontrola postępu prac nad przebudową świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów 

oraz budową świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec (zapoznanie się                        

z dokumentacją projektowo – kosztorysową).  

III KWARTAŁ 

1. Kontrola w zakresie pozyskiwania środków pomocowych, krajowych i unijnych oraz 

efektywnośd ich wykorzystania, w szczególności kontrola projektu pn. „Akademia 

Młodego Geniusza”. 

2. Kontrola postępu prac nad Budową Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych. 

3. Kontrola efektywności oraz prawidłowości wykorzystania dotacji przyznanych przez 

samorząd gminy Niechlów klubom sportowym działającym na terenie gminy 

Niechlów oraz dotacji przyznanych parafiom gminy Niechlów. Analiza i wnioski                     

z przeprowadzonej kontroli. 

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola gospodarowania środkami budżetowymi oraz realizacja zadao przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie. 

 



2. Kontrola wykonania dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych zaplanowana         

w budżecie gminy na 2017 rok. 

3. Podsumowanie pracy komisji za rok 2017 i projekt planu pracy na rok 2018. 

Plan pracy komisji może ulec zmianie w ciągu 2017 roku wraz z bieżącymi potrzebami, 

Wójta lub wnioskami radnych. 


